

שיחת הגאולה

הגליון השבועי *se* ימות המשיח
 ערש"ק פרשת וירא, י"ט מרחשון ה'תשס"א, (17.11.00)

321



היחידי שצדק לאורך כל הדרך

מי שחושב שעדיין כן אפשר לעשות משהו, מי שמודה שחייבים להצמד להוראותיו של אותו האחד שצדק לאורך כל הדרך: מוזמן להתוועדות החסידיית ולעצרת המחאה

בעוד תמונת המצב מתערבבת ומערבלת לתוכה שיאים של חוסר אחריות ממשלתית, של חולשה צבאית והשמאלה תקשורתית, כדאי להתייחס למשהו מיוחד המתרחש בשבת זו.

השבת פרשת "וירא אליו ה'", כ' מרחשון, חל יום הולדתו של אדמו"ר הרש"ב - רבי שלום דובער, הנשיא החמישי לנשיאי חב"ד. מסופר כי בהיותו כבן חמש שנים, כשנכנס ביום הולדתו לקבל את ברכת זקנו אדמו"ר ה"צמח צדק", פרץ בבכי.

לשאלה מדוע הוא בוכה? סיפר שהמלמד הסביר ש- "וירא אליו ה'", שהקב"ה התגלה לאברהם אבינו... "ולמה אלי לא התגלה ה?"

ענה לו הסבא: "כשיהודי צדיק בן תשעים ותשע שנים מחליט למול את עצמו, מגיע לו שהקב"ה יתגלה אליו..."

דווקא בשיא

בשיחותיו הקדושות מבהיר הרבי שליט"א

מלך המשיח את התשובה. אברהם אבינו היה באותה תקופה, בשיא עבודתו הרוחנית. בגיל 3 כבר הכיר את בוראו, וניתן לשער לאיזו דרגה הגיע בגיל 75 עת נענה לציווי האלוקי "לך לך מארצך.. אל הארץ אשר אראך", ולאיזו דרגה התעלה לאחר שפעל בהפצת האמונה וההכרה בבורא עולם, עד הגיעו ל-99.

והנה בהגיעו לשלב זה, מצוה עליו הקב"ה - למול את עצמו, כלומר למתוח קו ולצנין - עד כאן, לא יותר! עוזבים מעתה את הדרך הקודמת, מתחילים משהו חדש. עד כאן הייתה עבודתי כמי שלא נימול ואילו מעתה, עבודה חדשה לגמרי - של מי שנימול.

המוכנות הזו של אדם שהעפיל לשיא עפ"י



שיטה אותה יצר וגייש - לעצור ולמחוק את כל הקודם, בגלל הציווי האלוקי ולהתחיל במשהו חדש, דורשת אומץ לב ויושר פנימי בלתי רגיל.

בכל זאת כולם מוזמנים

רצף האירועים החמורים מתחילת השנה, מעמיד אתגר כזה בפני רבים בארץ הזו. לקום ולהודות - טעינו! לא בפרט זה או אחר אלא בעיקרון: אסור היה לדבר על ויתורים. אנו מוכנים להתחיל משהו חדש, והפעם רק עפ"י הציווי האלוקי.

מאז הסכמי קמפ-דיויד של בגין והמשכם בהסכמי האוטונומיה, אוסלו, חברון, וואיי, שארם וכל השאר, הולך ומתברר האסון הגדול שהם טמנו בחובם, אך איש מהנוגעים בדבר, מן השמאל והימין כאחד, אינו מוכן להודות - טעינו.

כשמתקשים שלא להכיר במציאות, ולא מוכנים להודות בטעות,

גם כשכל ההסכמים מתפוצצים מול העיניים, מגיעים בהכרח לשלב חמור הרבה, יותר. זהו השלב, בו פשוט מתנתקים מהמציאות נכנסים לאיזה "לופ" וירטואלי בו ערפאת ימ"ש הינו המלאך שבוכה בלילה, בעת ה"תיקון חצות" על חורבן אל-אקצה.

מי שחושב שעדיין כן אפשר לעשות משהו, מי שמודה שחייבים להצמד להוראותיו של אותו האחד שצדק לאורך כל הדרך: הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, מוזמן להתוועדות החסידיית ועצרת המחאה שתתקיים א"ה ביום ראשון כ"א מרחשון ב"אולמי נפטון" בבת ים. רק על מלך המשיח פוסק הרמב"ם, כי הוא "ילחום מלחמות ה' וינצח".

הבאנו לבנו עליכם!

(ממש כמו "הבאנו שלום עליכם"...)



רה"מ הוציא את צה"ל מלבנון ו... הביא את לבנון לתוך שכונות ירושלים. חילופי אש בין בית ג'אלה לשכונת גילה בירושלים.

חדשות טובות

שלימות הארץ - הסברה

עלון הסברה חדש, יו"ל ע"י המטה למען שלימות הארץ - צפת. העלון שנערך ע"י הרב מנחם מענדל פרידמן מנהל בית חב"ד באור יהודה, יו"ל בפורמט של עיתון, יחולק למשתתפי עצרת המחאה בכ"א מרחשון, ב"אולמי נפטון" בבת ים. טל' להזמנות: 052-740-287.

נשי ובנות הגאולה

ההתוועדות הקבועה של נשי ובנות הגאולה השלימה והאמיתית ליובאוויטש, תתקיים א"ה בבית אגודת חסידי חב"ד - "770" בכפר חב"ד, ביום רביעי כד' מרחשון בשעה 8:30 בערב.

שיירת המחאה

לקראת הכינוס ועצרת המחאה ביום ראשון כ"א מרחשון, יזמו מספר פעילים בקריות - שיירת מכוניות בסיסמא: שלימות הארץ ובטחון עם ישראל. השיירה המהווה גם מחאה נעה, כנגד מהלכי הממשלה, תצא מאזור הקריות משעות הבוקר ביום ראשון כ"א מרחשון ותנוע לאורך ציר החוף, עדי לכניסה לבת ים בשעות הערב לקראת פתיחת הכינוס. בנקודות הישוב במסע השיירה, יחולק חומר הסברה בנושא. מתנדבים בעלי רכב וגם מתנדבים ללא רכב, המעוניינים להצטרף לשיירה, יתקשרו לטל' 051-213-743.

צו השעה!

כולנו לכינוס הארצי
 כ"א מרחשון

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

יהודי מקור השפע בעולם

ורוב שחוק היה בעולם". בכך הרגישו כל האומות העולם שעם ישראל הוא העם הנבחר, והוא מהווה מקור להשפעת הברכה גם עבורם.

זו גם הסיבה לכך שסמוך ללידת יצחק השתנה שמה מ"שרי" ל"שרה". משמעות השם "שרה" הוא משלון מלכות ושררה, "שתהא שרה על כל" (רש"י), לא רק שרה ומושלת בבני עמה אלא "שרה" ומולכת גם על כל האומות.

כך גם בגאולה

לפעולותיה של שרה בקרב אומות העולם הייתה מעלה על פעולותיו של אברהם. בעוד שאברהם היה עושה פעולות מיוחדות להביא את דבר ה' לאומות, נשאה עבודתה של שרה אופי שונה.

היא, בעצם, לא עשתה דברים מסויימים בכוונה להשפיע על אומות העולם, אלא שעל ידי שאירע לה בעצמה נס, התגלה מימלא בעולם כוחו של הקב"ה הוא המפליא לעשות, וכאמור "הרבה עקרות נפקדו עימה.. הרבה חולים נתרפאו ..", וכולם ראו בזכותה בגלוי את אור ה'.

כאן אנו מגיעים לנושא הגאולה: כאשר יבוא המשיח תגלה לעין-כל מעלתו של עם ישראל. צורת השפעתו על אומות העולם ידמה לצורת השפעתה של שרה אמנו - ללא כל מאמץ, אלא מימלא. וכך נאמר בנביא (ישעיהו ב, ב) "והיה באחרית הימים נכון יהיה הר בית ה' בראש ההרים .. ונהרו אליו כל הגוים .. אל בית אלוקי יעקב". (ליקוטי שיחות חיי-שרה תשנ"ג)

גם קיים שבע-מצוות בני נח על ידי אומות העולם, עובר גם הוא דרך עם ישראל: בני ישראל הם אלה, שעליהם לכופ את כל באי העולם לקיים את שבע המצוות שלהם, ועליהם לקיים אותן מפני שכך ציווה ה' בתורה!

וכלשון הרמב"ם בהלכות מלכים (פרק ח', הלכה ט): "וכן צוה משה רבינו מפי הגבורה לכופ את כל באי העולם לקבל מצות שנצטוו בני נח..."

כל המקבל שבע מצוות ונזהר לעשותן הרי זה מחסידי אומות העולם, ויש לו חלק לעולם הבא. והוא שיקבל אותן ויעשה אותן מפני שצוה בהן הקב"ה בתורה והודיענו על ידי משה רבינו שבני נח מקודם נצטוו בהן. אבל אם עשאן מפני הכרע הדעת אין זה גר ותושב ואינו מחסידי אומות העולם ולא מחכמיהם".

מקור השפע בעולם

ראשית יצירת עם ישראל החלה בלידת יצחק להוריו אברהם ושרה: "כי ביצחק יקרא לך זרע". לפיכך, כבר באותו רגע החלה להיות ניכרת השפעת עם ישראל עם הבריאה כולה.

ומכאן התשובה לשאלה הנ"ל: ביום הולדת יצחק, השפיע הנס שנעשה לשרה גם על אומות-העולם. היה זה יום של שפע ניסים וברכות לכל האומות, דבר שהתבטא - בין השאר - גם בכך ששרה, האם היהודייה, העניקה משפע חלבה גם לבני אומות העולם.

לכן גם, בלשון רש"י: "הרבה עקרות נפקדו עימה

על הנאמר בפרשתנו "ואברהם בן מאת שנה בהילד לו את יצחק בנו .. ותאמר שרה... מי מילל לאברהם הניקה בנים שרה ... ויעש אברהם משתה גדול" (בראשית כא, ה-ח), שואל רש"י:

"מהו 'בנים' לשון רבים?" ומתריך: "ביום המשתה הביאו השרות בניהן עמהן והניקה אותם. שהיו אומרות: לא ילדה שרה, אלא אסופי הביאו מן השוק".

על ידי הנקה זו ביקשה שרה להוכיח להן כי היא זו שילדה את יצחק. ורש"י מוסיף ואומר: "והיא הניקה את כולם".

ותמוה: כדי להסיר את פיקפוקיהם של הבריות, הלא די היה בכך שיוכחו כי היא מניקה את בנה יצחק, ומדוע "הניקה את כולם"?

באמצעות תורה וישראל

וההסבר: חייו של עם ישראל הם תכלית בריאת העולם כולו. לכן, לאחר לידת עם ישראל וניתנת התורה במעמד הר סיני, לא יתכן ציווי כלשהו מה' לאנושות כולה שלא באמצעות התורה וישראל.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

להביא לימות המשיח

כל ענייני העובדה (בכל ימי חיין, ובכל יום עצמו ובכל פרטי ושעות היום), צריכים להיות חדורים בלהביא לימות המשיח.

(מברכים החדוש, כסלו התשנ"ב)

לעילוי נשמת

ר' ד"ר שמואל ז"ל ב"ר חיים ז"ל ומרת הינדא הי"ד שפריינג' מרת ברכה בת ר' גצל יחמיאל הי"ד ושרה לאה הי"ד נפ' י"ג מרחשוון ת. נ. צ. ב. ה.

ויטע אשל בבאר שבע ויקרא שם בשם ה' א-ל עולם (בראשית כא, לג)

בהמשך לזה מתואר נסיון העקדה, ולכאורה מה הקשר בין נטיעת ה"אשל" לנסיון העקדה?

חז"ל מבארים כי ה"אשל" ביטא את גודל מעלת הכנסת האורחים של אברהם, כאשר הוא מספק לאורחיו לא רק את המזון הבסיסי כלחם ומים, אלא אף מיני פירות ומגדים. כך גם בתחום הרוחני, שהעמיד סנהדרין בביתו לפתור את שאלותיהם.

כח המסירות נפש אצל אברהם ויצחק ללכת לעקידה, על אף היותם בארץ פלישתים ימים רבים - בא מ"ויטע אשל", מהנהגתם באופן כזה של חסד שלמעלה מטעם ודעת.

(י"ז מרחשוון ה'תשי"ט)

פרשת וירא

יוקח נא מעט מים (בראשית יח, ד)

רבי אליעזר בשם רבי סימאי אמר: אמר הקב"ה לאברהם, אתה אמרת: "יוקח נא מעט מים", חיך, שאני פורע לבניך במדבר, וביישוב ולעתיד לבוא.

במדבר - מים מבארה של מרים, שנאמר (במדבר כא, יז) "אז ישיר ישראל את השירה הזאת, עלי באר ענו לה".

בארץ כנען מניין? שנאמר (דברים ח, ז) "ארץ נחלי מים עינות ותהומות יוצאים בבקעה ובהר",

לעתיד לבוא מניין? שנאמר (זכריה יח, ח) "ביום ההוא יצאו מים חיים מירושלים, חציים אל הים הקדמוני וחציים אל הים האחרון בקיץ ובחורף יהיה".

(בראשית רבה, פרשה מ"ח)

לוח השבת

פרשת וירא

הדלק' מוצג'ק

ירושלים	4:03	5:17
תל אביב	4:21	5:19
חיפה	4:13	5:17
ניו יורק	4:18	5:20

הפסגה: ואשה אחת נו' - ותשא את בנה ותצא. (מלכים ב, ד, א - לז)

כ' מרחשון (כתר"א) יום הולדת אדמו"ר הרשב"י רבי שלום דובנר. הנושא החמישי לנושאי חב"ד הזמנים הם עפ"י שעון חורף

יר"ל נ"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084. 70' 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind פ-ן בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

ברכת מזל טוב

לר' ירחמיאל זוגנתו חיה מרים שיחיו גורליק להולדת הבן שי ותזכו לגדלו לתורה ולחופה ולמע"ט מתוך הרחבה בגו"ר של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

אחרי משיח באינטרנט

שיחת הגאולה www.moshiach.net/blind
 ופרצת קיבוצים www.ufaratsta.org
 אוצרו של משיח www.otzar770.com
 שידור-חי-מ- "770" www.770live.org
 בית חב"ד www.beit-chabad.org
 לכתוב למשיח בצרפתית <http://yehi.net>

צו השעה!

כולנו לכינוס הארצי כ"א מרחשוון מחאה ופעולה

נסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה. חייג לברכה: 03-658-4633 נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

זורע צדקות

דברי ברכה והדרכה בעת מעמד חלוקת הדולרים בימי ראשון

מתוך האלבום "זורע צדקות מצמיח ישועות", ה'תשנ"ג.

עבור הישוב החדש



מר אירא רפפורט, מראשי "גוש אמונים", נתן לרבי שליט"א מלך המשיח את מפת היישובים שהוקמו בשומרון לאחרונה.

כתשובה, נתן לו הרבי שליט"א מה"מ ארבעה דולרים נוספים עבור ארבעת היישובים החדשים שהוקמו, והוסיף לו עוד דולר באומרו - "עבור היישוב החדש שתתחיל להקים עוד היום, ועל כל פנים לא יאוחר ממחר, עוד בשנה זו, לפני השנה הבאה, לפני ראש השנה".

אחר כך שאל הרבי שליט"א מלך המשיח: "המפה בשבילי?" הנ"ל השיב בחיוב, והרבי מלך המשיח שיל"ו, אמר: "אתה יודע בעל פה".

לסיום הוסיף ר' רפפורט כי בארץ ישראל מייחלים כבר לבואו של הרבי שליט"א מלך המשיח. (ט"ו אלול, ה'תשנ"א)

להחזיק בכל השטחים

מר רן אדליסט, עיתונאי מארץ ישראל, שאל האם דעתו של הרבי מה"מ שיל"ו היא שצריכים להחזיק בכל השטחים.

כ"ק אדמו"ר שליטא מלך המשיח: יש לך השפעה בעניינים אלו?

הנ"ל: יש לי השפעה כמו לכל יהודי ואני אשתדל להפעיל אותה, אבל רצייתי לדעת את דעת כבודו.

כ"ק אדמו"ר שליטא מלך המשיח: אם אני יכול להשפיע עליך, אזי השפעתי צריכה להיות בכיוון זה שכל ארץ ישראל שייכת לעם ישראל וכל הנותן חלק ממנה למישהו אחר הוא גוזל את עם ישראל!

הנ"ל: אפילו אם זה כולל מלחמה נגד כל העולם?

כ"ק אדמו"ר שליטא מלך המשיח: אלו הרוצים להילחם בעם ישראל אינם זקוקים לסיבה מיוחדת, כיון שהם רוצים להחזיק לישראל ואין כל נפקא-מינה באם ישראל יהיו באופן כך או באופן כך. אני בא מרוסיה. ברוסיה היו תמיד עלילות-דם על יהודים לא בגלל שהיהודים היו אשמים אלא בגלל שהגויים חיפשו להעליל ולהחזיק לישראל.

הנ"ל: לא ייתכן שהגויים יעשו איתנו שלום אי פעם?

כ"ק אדמו"ר שליטא מלך המשיח: אין נפקא-מינה מה אתה תעשה ומה אני אעשה. באם יש להם כח אין זה תלוי בי או בך למנוע מהם. זה תלוי בהקב"ה, והקב"ה אינו זקוק לעידוד שלי כי כל אחד מישראל בכל מקום שהוא ועאכו"כ בארץ ישראל הוא בנו יחידו של הקב"ה.

וסיים כ"ק אדמו"ר שליטא מלך המשיח: אל תחפש עניינים והסברים שיכולים להחזיר משהו מארץ ישראל. לא כדאי לבזבז זמן לחפש טעמים אולי להחזיר משהו מארץ ישראל.

(כ"ב כסלו, ה'תשנ"א)

נפלאות עכשיו

הרפתקאה באלאמוצי'

שלולית מים בצבע כהה. טבלתי ואכן יצאתי כולי שחור...

בשלב זה החלטתי שהדרך הטובה ביותר להתייבש ואולי גם קצת להרגע, זה תוך כדי הליכה על האוטוסטרדה. לא חלפו אלא דקות מעטות של הליכה כשלידי נעצרה מכונית הדורה, החלון נפתח ואשה מבוגרת פונה אלי באידיש: "מה עושה יהודי באמצע יום השבת, על הכביש הראשי?"

לרגע הופתעתי, אך עניתי מיד: כנראה שהגעתי לכאן, כדי לומר לך שמלך המשיח עומד להתגלות בקרוב ממש, ועליך להוסיף בתורה ומעשים טובים."

האשה שלא ציפתה לתשובה כזו, בקשה הסבר ואכן לאחר ששמעה הסבר קצר נפרדה בברכת "גוט שבס" והמשיכה בדרכה...

כשחזרנו ל-"770", הרפתקאה שלנו באלאמוצי' והמפגש על האוטוסטרדה

בעצם יום השבת, נעשו לשיחת היום.

חלפו מספר חודשים ואני מקבל שיחה טלפונית מחברי שניאור זלמן אוקונוב מ... אוסטרליה, הנמצא שם בשליחות.

"מנדי, תשמע סיפור" הוא מתחיל. לפני כמה ימים נכנס אדם לבית חב"ד וסיפר, כי ברצונו ללמוד תורה.

במהלך השיחה שהתפתחה, שאלנו מה מביא אותו דווקא כעת, להחלטה זו? ואז הוא סיפר:

"לפני מספר חודשים, אימי המתגוררת בארה"ב, נסעה ביום השבת (ה"י) באיזור ליד עיירה בשם אלאמוצי' ולהפתעתה ראתה לפתע צעיר, יהודי המטייל באמצע האוטוסטרדה.

לשאלתה מה עושה יהודי באמצע יום השבת במקום כזה? הוא ענה לה כי מלך המשיח עומד לבוא ולגאול את עם ישראל וכי עליה להוסיף משהו בתורה ומעשים טובים...

מאוחר יותר, התקשרה אלי אימי וסיפרה לי על האירוע והציעה לי להתחיל ללמוד תורה - כיוון שמשח כבר מגיע! אז אני כאן, ללמוד תורה.

חול-המועד סוכות תשס"א, לפנות בוקר. בצומת הרחובות קינגסטון-מונטגומרי שבשכונת קראון-הייטס, השכונה של הרבי מלך המשיח שיל"ו, ממושיכים בשמחת בית-השואבה. "אך הרגשתי שאני כבר "סחוט", מספר הרב זלמן נוטיק, המשפיע הרוחני בישיבת "תורת אמת" בירושלים.

בדרכי לחטוף תנומה קלה, גילתי שבסוכת מארחי, הרב זלמן חנין עדיין מתוועדים. נכנסתי ל"רגע" ונותרתי לשעה ארוכה, אך הרווחתי סיפור מדהים מפיו של הבן ר' מנדי חנין, המשמש כיום כמנהל הכספי של ישיבת חב"ד בסי-גייט שבניו-יורק.



"הרב וואגנר, שליח חב"ד בעיר קייט מחוץ לניו-יורק, הזמין אותנו קבוצת בחורי הישיבה מ-"770" לשבות עימו.

עפ"י הסבריו היה עלינו לעלות על כביש מס' ... "ולאחר נסיעה של

כשלוש שעות תראו כבר את העיר" אמר.

לאחר ש-3 שעות הנסיעה חלפו ועדיין לא ראינו כל זכר לעיר הקייט, החלטנו לעצור בישוב הראשון שנפגוש. וכך מצאנו עצמנו בעיירה בשם אלאמוצי' הנמצאת במרחק של... 6 שעות נסיעה מהמקום אליו היינו אמורים להגיע. פשוט נסענו בכיוון ההפוך...

השעון הראה כי נותרה לנו חצי שעה עד לשבת והתחלנו לחפש בזריזות אכסניה. התברר כי אין יהודים בעיירה כלל. שכרנו חדר אחד לכולנו (ששה בחורים). ירקות ובגנות שקנינו היו תחליף ל"לחם משנה", את ה"קידוש" עשינו על וודקה וקופסת שימורי דגים, שמצאנו ברכב היוותה את ה"סעודה".

על "מניין" לא היה מה לדבר, והמחשבה שניאלץ לשבות כאן שבת שלמה, ללא כל תועלת, הפריעה לנו מאד. בשבת בבוקר החלטתי שלפחות על מקווה אני לא מוכן לוותר.

יצאתי לחפש בסביבה, איזה אגם, נהר, משהו.... ואכן לאחר זמן מה גיליתי

חת"ת - ערכת הבטיחות

כנאמר: "ויהי חתת (פחד) אלוקים על הערים אשר סביבותיהם ולא רדפו אחרי בני יעקב". (בראשית לה, ה)



בנוסף ללימוד היומי בחת"ת (חומש, תהילים, תנאים) ישנה סגולה בהחזקת ספרים קדושים אלו בכל מקום ואף ברכב



לעמוד בחוקי!

דווקא כאשר יהודים יעמדו בחוקי ויאמרו שארץ ישראל שייכת להם - זה יפעל גם על הגוי וזה יוריד את הלחץ כו' (שבת פרשת 'שלא', תמוז ה'תשל"ז)

על גאולה ומשיח

נגלה ונכסה וחוזר ונגלה

רבי ברכיה בשם רבי לוי: כגואל ראשון כך גואל אחרון. מה גואל הראשון (משה רבינו) נגלה להם וחזר ונכסה מהם, כך גואל אחרון.

(ילקוט שמעוני, הושע ב' רמז תקיח)

המחזאה של כולנו

באו על עסקי נפשות, ואפילו לא באו אלא ממשמשים לבוא, יוצאים עליהם בכלי זיין ומחללים עליהם את השבת, ובעיר הסמוכה לספר, אפילו אינן רוצים לבוא אלא על עסקי תבן וקש מחללין עליהם את השבת שמא ילכדו העיר, ומשם תהא הארץ נוחה ליכבש לפניהם".

למחאה זו חשיבות מיוחדת, לנוכח כוונת הממשלה להמשיך את המשא ומתן על מסירת שטחים נוספים מארץ ישראל לידי אויבינו, היל"ת.

תכנית פעולה

בכינוס תוצג תכנית פעולה (כולל חומר הסברה), על מנת להביא אל הציבור הרחב את עמדתו והוראותיו הק' של הרבי שליט"א מלך המשיח בתחום זה, כפי שבאו לידי ביטוי בעשרות התוועדות ומכתבים לאורך שנים, והובאו בעיקר בספר "דעת תורה" להרב שלום דובער הלוי וולפא, והכוללות:

- * איסור ניהול משא ומתן על מסירת שטח כלשהו, לידי הגויים.
- * החזרת כל השטחים שנמסרו לידי הערבים וביטול כל ההסכמים עימם.
- * הפסקת המדיניות המפקירה את חייהם של האזרחים וחיילי צה"ל.
- * תגובה צבאית הולמת, עפ"י העיקרון של "הבא להורגך השכם להורגו".

העצרת תתקיים אי"ה ביום ראשון, כ"א מרחשון ה'תשס"א (19.11.00) בשעה 6:00 בערב "באולמי נפטון", שד' העצמאות 67 בבת ים. זו העצרת של כולנו.



"חיילים למחות" בהוראת מלך המשיח

דובר על אוטונומיה בתחום החינוך וחקלאות בלבד: "... דיבורים אלה אודות תכנית האוטונומיה, הינם צעד ראשון למסירת חלקים מארץ ישראל ולא חלקים קטנים אלא חלקים גדולים כמו יהודה, שומרון, עזה, חברון וירושלים וכו', והרי זה ענין של פיקוח נפש ומש!".

קביעה הלכתית

באירועים אלה גם הומחשה והובהרה קביעתו ההלכתית עפ"י שולחן-ערוך, חלק אורח-חיים סימן שכ"ט, שם נאמר:

"נכרים שצרו על עיירות ישראל... אם באו על עסקי נפשות, ואפילו באו סתם, ויש לחוש שמא

רבבות האורחים ששהו ב"בית חיינו" בניו-יורק בחודש החגים, שבו כבר איש איש למקומו ברחבי העולם. וכעת מתחילה עבודת השליחות המיוחדת - להעביר את חינויות תשרי, את שמחת החגים, והעיקר את המסר העכשווי של הרבי שליט"א מלך המשיח לעם ישראל ועל-ידו לעולם כולו - הפצת בשורת הגאולה והגאול.

לשם כך החל הוועד לאירועי שנת ה-50 לנשיאות הרבי שליט"א מלך המשיח, בהכנת ההתוועדות הארצית השנתית, לקבלת פני האורחים ששבו לארץ הקודש. התשובה שקבלו מארגני הכינוס באגרות-הקודש (אגרת ד'תתקטז, פורסמה בגליון 319) הבהירה את תוכנה הרוחני של ההתוועדות: "בשמחה של מצוה ובהתעוררות לתורה ומצוותיה". וכללה את הבקשה "בפרישת שלום כל אנ"ש שיחיו ולבשרות טובות".

אזהרה נבואית

ההחלטה לייחד את הכינוס גם לנושא שלימות הארץ ובטחון עם ישראל, נבעה מרצף האירועים החמורים מתחילת השנה, אך בעיקר גם משום חובת המחאה כנגד מהלכי הממשלה, המסכנים את הישוב היהודי ואת ריבונותנו בארץ ישראל.

באירועים אלה, התממשה אזהרתו הנבואית של הרבי שליט"א מלויבאוויטש מלך המשיח, כי עצם הדיבורים וניהול מו"מ עם הערבים, יביאו למסירת שטחים בפועל ולהקמת מדינה פלסטינאית אשר תהוו סכנת נפשות לכל הישוב היהודי בארץ הקודש.

הדברים נאמרו, בין השאר, בזמנו גם לשר משה קצב, בתאריך ' שבט ה'תשנ"ב (92) כאשר אז

הפקות U.M.

צילום לאירוע חרדי

צילום והפקות וידאו

ללא כבלים

* עריכה דיגיטלית *

מבצעים מיוחדים

לבריתות ולבר-מצוות

שירות ללא מתחרים

טל': 056-373-659

להזכיר את שם האם

מאשר הנני קבלת מכתבו ... בו כותב אודות חברו ... ובטח יודיע גם כן שם אמו, כמבואר בזהר הקדוש ומרומז גם בש"ס שבעניני בריאות הן בגשמיות והן ברוחניות צריך להזכיר בשם האם. (מאגרת ב'תקל)

בשאלת נכבדות - שידוך

בנוגע לשאלתו שהציעו לו נכבדות (שידוך), אבל אף שנפגש איזה פעמים בכל-זה אין לו כל רגש כלל בזה,

הנה במצב כמו זה צריך לחכות בהחלטה עד שיהיה איזה רגש חיובי או כו', לפעמים העצה לבריר בזה הוא, להפגש עוד או אדרבה להפסיק למשך זמן את הפגישות, ותלוי במהות האישים... (מאגרת ב'תקלה)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

אין מה להיות עצבני

במה שכותב אודות העצבנות שלו, הנה כדאי היה שילמוד איזה פרקים בשער הבטחון ב"חובת הלבבות" ויחפש בדא"ח (דברי אלוקים חיים = חסידות) המקומות שמבואר בהם העניין של אגרת הקודש סימן כ"ה - קל"ח עמוד ב' -

כי אילו היה מאמין שמאת ה' הייתה זאת כו' שבמילא מובן שאין מה להיות עצבני, כיון שהדרכים להמשכת ברכות השי"ת בכל המצטרך ידועים הם והם דרוכים סלולים אשר כל אחד ואחד יכולים לעלות בהם וללכת בטח ובמילא אין ממה להיות מרוגז עצבים כמובן.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו, מאגרת ב'תקכח)

הועד למען שלימות הארץ ובטחון עם ישראל - שנת ה-50 לנשיאות הרבי שליט"א מלויבאוויטש מלך המשיח הגבול 38 ת. ד. 3084 בת ים עיר הגאולה, טל': 03-658-4633

כינוס חירום ארצי ועצרת מחאה

לנוכח האירועים החמורים, הוחלט לייחד את הכינוס הארצי של קבלת פני השבים מחודש החגים אצל הרבי שליט"א מלך המשיח למילוי צו השעה! בשורת הגאולה ועצרת מחאה כנגד מהלכי הממשלה, המסכנים את הישוב היהודי ואת ריבונותנו בארץ ישראל.

העצרת תתקיים אי"ה, ביום ראשון, כ"א מרחשון ה'תשס"א (19.11.00) בשעה 18:00 ב"אולמי נפטון", שד' העצמאות 67 בת ים.

- ברוב שירה וזמרה
- בהשתתפות רבנים, משפיעים, אישי ציבור והמוני בית ישראל.
- עזרת נשים
- הסעות ממוקדי תב"ד
- יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד
- כניסה חופשית